1228 φύλλου της εφημερίδος Σάμου, δι' ής ο αναφερόμενος επιζητεί την παραχώρησιν του εν τη θεσει Σαράντηδες του δήμου Κοντακαϊκών μεταλλείου αντιμονίου, γον τους εντολή της διοικήσεως υπό του μηχανικού Πέτρου Ωζιέ δι' εγγράφου αναφοράς αυτού υπό ημερομηνίαν 10/22 Μαΐου 1886 υποβληθέντας Ημίν και τω παρόντι διατάγματι προσηρτημένους δύο τοπογραφικούς χάρτας, τον μεν κατά 1/5000 τον δ' έτερον κατά 1/1000 φέροντας τας υπογραφάς του τε εξαιτουμένου την παραχώρησιν και του μηχανικού και εν οίς ο εξ

² Αρχείο ΗΔΓ, φάκ. 13/2 1886 και Αρχείο Διαταγμάτων 1886